* Sic: l. Lyme

Ahuc de eodem subsidio.

R. ditto & fid' suo Robto de Kendale constabular' castri sui Dovorr' & custodi Quinq; Portuū suoꝝ factm Cum ad refrenand' Scotoꝝ &c. ut s' usq; ibi extirpand' Nos considerantes expediens esse plurimū p' feliciori expeditōe nra qd mare versus austrū adeo stricte & secure custodiat' qd ad ipos rebelles nros armature victualia seu alia bona in ipoz succursum nullatenus deferant' et qd nccatores alienigene cū rebꝫ & nccandis suis infra regnū nrm secure venire & exinde valeant sine piculo ad pp'a remeare Vos mandam' firmi' injungentes qd barones Quinq; Portuū p'dtoꝝ omibꝫ modis & viis quibꝫ possit inducatis eisq; ex pte nra districtius injungatis qd ipi ptes maritimas ex pte australi tam salve & secure fac' custodiri qd aliquibꝫ nccatoribꝫ seu aliis infra regnū venire volentibꝫ seu abinde t'nseuntibꝫ p mare dampna aliqua p ipos inimicos nros seu eoz fautores nō eveniant quoquo modo et qd ad ipos inimicos ad eoz cōsolatōem accessus nō pateat nec regressus ab eisdem Et hoc sicut nos & honorē nrm ac salvatōem vram & totius regni nri diligitis nullatenus omittatis.

Membr. 8. Eboraci, 10 Mar.

T. ut s'. P ipm regē.

Eodem modo mand' est baron' ballis & p'bis hoibꝫ in portubꝫ subscriptis videt

- In portu de Sandwyco In portu de Rye
- In portu de Fawsham In portu de Romenhale
- In portu de Wynchelse In portu de Hastyngg.
- In portu de Hethe

De conductu pro priore de Holmcoltran, usque Meuros [Melros] profecturo.

Fra' Wilfr de Levynton prior de Holmcoltran in Angl' que est domus filialis abb'ie de Meuros in Scot' ad eandē abbiam p quibꝫdam negotiis dtam domū de Holmcoltran tangentibꝫ de R' licentia se divtens h'et tras R' de conductu p se & hoibꝫ suis cundo vsus abbiam p'dtam p negotiis p'dtis ibidē morando seu exinde redeundo &c. usq; ad crastinū claus' Pasch' p' futur' dur'.

Membr. 9. Eboraci, 13 Mar.

T. R. apud Eboꝝ xxij die Martii. P ipm regē.

Rex Edwardus post questus solitos de audacia et nequitia Scotorum, exorat comitem Flandriæ, ducem Brabantie, et aliquas civitates Belgicas, inhibere commercium et communicationem suorum cum illis.

R. nobili viro Dño Robto comiti Flandr' amico suo carissimo factm & sincere dilectōis affm Quanta p'vitat' audacia Robti ROTULI SCOTIÆ.

Membr. 8. Eboraci, 13 Mar. 1319.

de Brus suoꝝq; complicū & fautoꝝ inimicoꝝ nroꝝ de Scotia cont' clare memorie Dñm Edwardū regem Angl' genitorē nrm spreto homagii & fidelitatis sue sacr'o feditiosa & elata rebellio insurrexit & que & q'nta tam ejusdē genitoris q'm nris etiam tepibꝫ non solū in tra nra Scot' set etiam in regno nro Angl' iidē inimici p hostiles & repentinos ag'g'us homicidia sacrilegia dep'datōes incendia & horrend' devastatōes haften' feritate barbarica ppet'rūt & adhuc obstinatis animis fatagūt ppet're ad roborand' sue iniquitatis devii mendicata undiq; circūpositaꝝ nationū suffragia callide exq'rentes v'ra ut credim' circūspectio nō ignorat cū sit ubilibet publice divulgatū Cum itaq; q'mplures de dictis inimicis nris sicut nob' frequentibꝫ fidedignoz assertionibꝫ est relatum infra dominiū & potestātē vram p vros subditos receptent' & sūnt haften' receptati & exinde habūnt s'bfidia de hominibꝫ ad arma victualia & etiam armatur' & q'mpl'es etiam de eisdem subditis vris victualia armatas & div'as res alias ad ipos p mare adduxint & adhuc adduci faciunt sepi' hiis diebꝫ ad ipos in sua malitia cōfortand' & etiam roborand' Nos int' nos & vos & nros & vros subditos desiderantes ex intimis firme pacis ac sincere dilectōis federa remota cujuslibet contentōis ma'ria pmanere vos q'nta possim' asseclōe exoram' quatin' amore nri & p concordia huj' modi int' nros & vros subditos ubius nutriend' districte & sub forisitura g'vi inhibere velitis univ'is & singulis vris subditis ne ipi vel eoz aliquis aliquos de dtis inimicis nris infra dñium & potestātē vram receptent nec eis de hoibꝫ victualibꝫ armatur' seu quibꝫlibet rebꝫ aliis subsidiū faciant seu succursum nec alias cū ipis cōitent clam vel palā p'stim cū dti Scoti in sua rebellione p'sistentes ac omēs eis adherentes vel p'stantes sibi consiliū auxiliū vel favorē palam v' occulte p'stissimū p'rem Dñm Joñem di'q; p'videntia pp'm XXII majoris sint excoicatis sententia involuti ipozq; loca eccl'astico supposita in d'cto p't alias penas g'vissimas in suis inde p'cessibꝫ cōprehenfas & sic absq; metu incursionis dte sententie non possit quivis catholic' cum aliquo de dtis rebellibꝫ & excoitatis cōitare quomodolibet maxime in casibꝫ supradctis Advtat insup quesum' v'ra dilectio qualiq; ante hec tempa sepius v'ri cōtemplatōe q'mplures de gentibꝫ vris qui in ducendo p mare armaturas & victualia ad dtos inimicos nros & exinde redeundo capti sūant & arestati infra potestātē nram quos potuissim' ut fautores dtoz inimicoꝝ justo judicio punivissim' illefos abire p'missim' de nra grā sp'ali ut nram ex hoc erga vos & gentes vras cognoscetis limpidius benivolentiam & cōpescet' exinde forsitan aviditas celoꝝ Jam tñ cñentes ex huj' modi nra mansuetudine nō cōpesci set ampl' insolecē tenitātē alioꝝ de consilio magnatū & p'eum nroꝝ ordinavim' custodes sup' mare cū c'to nuncio naviū guerrinaꝝ hoibꝫ armatis sufficien' munitaꝝ ad arestand' quos invenire potunt ad dtos excoicatos & rebelles cum victualibꝫ seu rebꝫ aliis t'nseantes seu redeuntes ab eisdē & si aliquos de vris gentibꝫ cum ipis contigit amodo comprehend' non potunt esse ab illis in pena dispes quibꝫ erant in defensione & cōione adjutores un' p'fecto g'vis dissensionis occasio int' nros & vros subiectos oriri & dampna irrecupabilia evenire potunt forsitan hinc & inde Hec autem idcirco v're amicitie sincero intimamus affectu ut gentes v're a tam dampnata & pictosa cōione cum dtis rebellibꝫ prorsus abstineant ne eos involvant picula p'libata & ne int' nos & vos & gentes nras & vras ex eoz stultitiis turbet' quod absit desideratē pacis amenitas aut mutua impediatur cōio cōmodifera plurimu sicut nostis Que tanto velitis quesum' intimius & curiosius ponderare ac in hiis q; ad vos p'tinent effectualit' adimplere q'nto nob' magis cordi insident & purioris dilectōis & amicitie soliditatem int' nos & vos exinde posse conspiciatis impostum pvenire Et quid ad hanc nram requisitōem face volūitis in effitu rescribatis nob' si placet p p'sentiū delatorē.